
 

USNESENÍ z  10.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.5.2023 Strana 1/8 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 10. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 24.5.2023 
 
 
 
RM-2023/10/01 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Úpravy  náměst í  T.  G . M. v  Červeném Koste lc i  -  vyhodnocení  veře jné zakázky  

Rada města  

I. schvalu je 

 výběr dodavatele na stavební práce „Úpravy náměstí T. G. M. v Červeném Kostelci“, jehož nabídka byla 
nejvýhodnější dle hodnotícího kritéria a dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení: Dlažba 
Vysoké Mýto, s.r.o., Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto, IČO: 25953818 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o dílo  mezi Městem Červený Kostelec a společností Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., 
Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto, IČO: 25953818 na stavební práce „Úpravy náměstí T. G. M. v 
Červeném Kostelci“. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/02 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

I I I / 3038 Červený Koste lec ,  u l ice Sokolská -  smlouva o spoluprác i  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Městem Červený Kostelec a Královéhradeckým krajem, 
zastoupeným společností ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje, a.s., Kutnohorská 59/23, Plačice, 
500 04 Hradec Králové, týkající se stavby „III/3038 Červený Kostelec, ulice Sokolská“. Smlouva řeší 
společný postup při zadávání veřejné zakázky.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/03 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Chodník  v  u l .Vět rník  -  Červený Koste lec  -  vyhodnocení  veře jné zakázky  

Rada města  

I. schvalu je 

 vyhodnocení nabídky veřejné zakázky na akci: Chodník v ul. Větrník - Červený Kostelec, podané firmou 
SILVAGRO.cz, Zábrodí 120, 54941 Červený Kostelec, IČ: 27476162, DIČ: CZ27476162 a uzavření 
Smlouvy o dílo na stavební zakázku v rámci akce: Chodník v ul. Větrník - Červený Kostelec mezi Městem 
Červený Kostelec a firmou SILVAGRO.cz, Zábrodí 120, 54941 Červený Kostelec, IČ: 27476162, DIČ: 
CZ27476162 



 

USNESENÍ z  10.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.5.2023 Strana 2/8 

 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města, Tomáše Prouzu, podepsáním Smlouvy o dílo na stavební zakázku v rámci akce: Chodník 
v ul. Větrník - Červený Kostelec - nabídku firmy SILVAGRO.cz, Zábrodí 120, 54941 Červený Kostelec, IČ: 
27476162, DIČ: CZ27476162 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/04 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Závěrečný účet  města za rok 2022 a účetní  závěrka za rok 2022  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Červený Kostelec za období od 1.1.2022 do 
31.12.2022 a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. bere na vědomí  

 předložené podklady k účetní závěrce k 31.12.2022 za město Červený Kostelec, nežádá o jejich doplnění 
a předkládá je ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. doporučuje  

 účetní závěrku města k 31.12.2022 a předkládá ZM k projednání. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. doporučuje  

 závěrečný účet města za rok 2022 a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/05 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Rozpočtové opat ření  č.25/2023  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3330 (činnosti registrovaných církví a náboženských 
společností) o 500 tis. Kč z důvodu poskytnutí daru na opravu kostela sv. Jakuba Většího v Červeném 
Kostelci, v souladu s usnesením ZM č. ZM-2022/6/10 ze dne 8.12.2022, a pokrytí tohoto výdaje 
financováním na položce 8115, tj. zapojením 500 tis. Kč z převedeného a dosud do rozpočtu 
nezapojeného zůstatku BÚ z roku 2022. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/06 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Rozpočtové opat ření  č.26/2023  



 

USNESENÍ z  10.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.5.2023 Strana 3/8 

 

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů  na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky 47.648 Kč a 
zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 47.648 Kč na paragrafu 3745 (středisko místního 
hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/07 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Rozpočtové opat ření  č.27/2023  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení běžných příjmů  na položce 4116 o přijatou průtokovou dotaci pro MŠ Větrník ve výši 575.071 Kč 
v rámci Výzvy č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ a zároveň zvýšení běžných výdajů o  575.071 Kč na 
paragrafu 3111 (MŠ) v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/08 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Výs ledky  provedených veře jnosprávních f inančních kon t ro l  př í spěvkových organizac í  
města za rok  2022  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 výsledky provedených veřejnosprávních kontrol na místě ve smyslu § 13 odst. 1 zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole příspěvkových organizací města za rok 2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/09 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Žádost  řed i te lky  ZŠ Lhota o př i je t í  daru v  rámci  pro jek tu Pr ůša školám  

Rada města  

I. schvalu je 

 Základní škole Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138,  přijetí daru - 3D tiskárny Original Prusa i3 
MK3S  v hodnotě 19 990,- Kč, od firmy Prusa Research a.s. v rámci projektu Průša školám.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/10 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Žádost  MKS o schválení  př i je t í  darů od Easy Stock a VAPO  

Rada města  

I. schvalu je 

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí daru od firmy Easy Stock v částce 14 400,- Kč, 
určeného pro děti v tanečním kroužku Hadářek. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je 



 

USNESENÍ z  10.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.5.2023 Strana 4/8 

 

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí daru od firmy VAPO v částce 1 000,- Kč, 
určeného pro děti v tanečním kroužku Mažoretky Merian. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/11 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

I n formace o výs ledc ích př i j ímacího ř í zení  do MŠ v Červeném Koste lc i  pro školní  rok  
2023/2024  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 zprávy o výsledku přijímacího řízení v mateřských školách pro školní rok 2023/2024, které předložily 
ředitelky příspěvkových organizací města, Základní školy a Mateřské školy Červený Kostelec, Olešnice 
190; Mateřské školy Červený Kostelec, Náchodská 270 a Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/12 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Smlouva o z ř ízení  s lužebnost i  inženýrské s í tě  č .  07/2023/2358  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 07/2023/2358, na pozemku v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 1204. k.ú. Červený Kostelec – vodovodní přípojka v délce 4,7 bm, ve prospěch 
panující nemovitosti ve vlastnictví  [osobní údaj odstraněn]  dle geometrického plánu č. 1937-73/2020, ze 
dne 20.10.2020. Služebnost za finanční náhradu 1.210,- Kč vč. DPH 21%. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/13 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Smlouva o z ř ízení  s lužebnost i  inženýrské s í tě  č .  08/2023/2358  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 08/2023/2358, na pozemku v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 1011/21, k.ú. Červený Kostelec – vodovodní přípojka v délce 17,4 bm, ve 
prospěch panující nemovitosti ve společném jmění manželů  [osobní údaj odstraněn] , dle geometrického 
plánu č. 2051-196/2022, ze dne 18.12.2022. Služebnost za finanční náhradu 4.211,- Kč vč. DPH 21%. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/14 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  věcného břemene a dohoda o umís tnění s tavby  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.IV-12-
2024709/SOBS VB/07, umístění distribuční soustavy NN, na pozemku  v majetku Města Červený 
Kostelec, parc. č. 1075/1, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Horní Kostelec – zařízení distribuční 
soustavy – kabelové vedení NN v délce asi 66,6 bm bm, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze 
dne 14.4.2021 společností Energomontáže Votroubek s.r.o., se sídlem Strojnická 1646, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou, IČ: 2879127, zastoupenou na základě pověření Bc. Michalem Houdkem. Budoucí věcné 



 

USNESENÍ z  10.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.5.2023 Strana 5/8 

 

břemeno za finanční náhradu ve výši 2000,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/15 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř ízení  věcného břemene a dohoda o umís tění  stavby  (ČEZ 
O lešnice)  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV – 12-
2024130/02, zařízení distribuční soustavy NN na pozemcích  v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 
2391, 2392 a 2396, vše ostatní plocha,  vše v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce – kabelové vedení nn 
v délce cca 115 bm, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 9.3.2023 společností 
ELEKTRO-COMP spol. s r.o., se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice, IČ: 15032060, za 
finanční náhradu ve výši 24.300,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/16 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  s lužebnost i  inženýrské s í tě  č .  11/2023  

Rada měs ta  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 11/2023, na pozemku 
v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 356. k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce – kanalizační 
přípojka v délce cca 26,4 bm, ve prospěch panující nemovitosti p.č.st. 120 v k.ú. Olešnice za Červeným 
Kostelcem, ve vlastnictví  [osobní údaj odstraněn] , dle situace z projektové dokumentace zpracované Ing. 
Denisou Kalouskovou z 05/2022. Služebnost za předběžnou finanční náhradu 5280,- Kč + DPH 
v zákonné výši.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/17 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  s lužebnost i  č .  12/2023  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 12/2023, na pozemku v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 302/4. k.ú. Bohdašín nad Olešnicí – silniční sjezd o rozsahu cca 9 m2, ve 
prospěch panující nemovitosti p.č.26/6 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí, ve vlastnictví  [osobní údaj 
odstraněn] , dle situace z projektové dokumentace zpracované Ing. Tomášem Novotným z 01/2023. 
Služebnost za předběžnou finanční náhradu 1800,- Kč + DPH v zákonné výši.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/18 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Výběrové ř í zení  ZŠ I . s t .  -  montáž k l imat izace  

Rada města  

I. schvalu je 

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na dodávku a montáž klimatizace pro budovu Základní školy I.st., 



 

USNESENÍ z  10.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.5.2023 Strana 6/8 

 

Komenského 268, Červený Kostelec.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o dílo na dodávku klimatizace pro budovu Základní školy I.st. Komenského 268, 
Červený Kostelec s firmou All Klima servis s.r.o., Světlá 59, Lhota pod Hořičkami. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/19 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Uzavření  ná jemní  smlouvy 1009/1  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření nájemní smlouvy s paní  [osobní údaj odstraněn]  na byt v ul. Generála Kratochvíla 1009/1, 
Červený Kostelec (3+1, přízemí). 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/20 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Žádost  o  dotac i S tac ionáře Cesta Náchod  

Rada města  

I. schvalu je 

 poskytnutí finančního příspěvku ve výši 4 000 Kč Stacionáři Cesta Náchod z.ú., Na Vyšehradě 67, 547 01 
Náchod, a dopravu osob se zdravotním, mentálním a kombinovaným postižením do denního stacionáře a 
odlehčovací služby z rezervy RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/21 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Žádost  spec iá ln í  ško ly NONA  

Rada města  

I. schvalu je 

 poskytnutí příspěvku Mateřské škole a Základní škole speciální NONA, o.p.s., Rašínova 313, 549 01 
Nové Město nad Metují na dopravu 5 žáků Červeného Kostelce do školy a zpět ve výši 20 000 Kč z 
rezervy RM 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/22 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Hospodaření  voda 3/2023,  4 /2023  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období březen 2023 a duben 2023. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/23 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Jmenování  pracovní  skupiny  pro obnovu expoz ic  v  Domku B.  Němcové  

Rada města  



 

USNESENÍ z  10.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.5.2023 Strana 7/8 

 

I. jmenuje 

 členy pracovní komise pro tvorbu slovního zadání pro obnovu expozic v Domku Boženy Němcové Hanu 
Novákovou, Andreu Vojtěchovou, Hanu Řezníčkovou Kukulovou, Romana Kejzlara, Tomáše Šimka, Petru 
Brandovou Vikovou, Jana Kafku a Štěpána Noska. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/24 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Žádost  o  posky tnut í  daru na provoz s ta nice první  pomoc i  a  č innost  

Rada města  

I. schvalu je 

 Vodní záchranné službě ČČK Náchod poskytnutí finančního daru na provoz stanice první pomoci a 
činnost vodních záchranářů na přehradě Rozkoš a jejím blízkém okolí ve výši 5 000,- Kč z rezervy RM. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/25 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Nabídka k ř íd la  Essex model  EGP 173  

Rada města  

I. schvalu je 

 koupi křídla Essex model EGP 173 za 529 012,- Kč včetně DPH do malého sálu Divadla J.K.Tyla v 
Červeném Kostelci a koupi transportních křížů v ceně 10.000,- Kč bez DPH od firmy DRNEK PIANA, ul. 
Šafránová 35, 326 00 Plzeň - Černice, IČO 46808108.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/26 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Rozpočtové opat ření  č.  28/2023  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 3613 o 542.100 Kč z důvodu nákupu klavíru do 
malého sálu Divadla J.K. Tyla v Č. Kostelci a pokrytí převodem 542.100 Kč z rozpočtu rezervy na výdaje 
na paragrafu 6171 položce 5901 (nespecifikované rezervy). 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/27 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Uveře jnění  č lánku k  Mez inárodnímu fo lk lornímu fest iva lu  a 160.  výroč í  MDO Červený  
Koste lec  

Rada města  

I. schvalu je 

 uveřejnění článku k Mezinárodnímu folklornímu festivalu a 160. výročí Městského dechového orchestru 
Červený Kostelec v deníku MF DNES v termínu 27.7.2023 o rozměru - podval inzerce – 285 mm šíře x 
109 mm výšky za cenu 30 000,- Kč bez DPH.  
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/28 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Koupě a pronájem dvou drah NIPEPIN CLASSIC,  MODEL LED TV premium.  



 

USNESENÍ z  10.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.5.2023 Strana 8/8 

 

Rada města  

I. schvalu je 

 koupi dvou kuželkářských drah NIPEPIN CLASSIC, MODEL LED TV premium v celkové výši 994 000,- Kč 
bez DPH od firmy Zako Slovakia s.r.o., Kollárova 7, Piešťany 921 01. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je 

 uzavření Nájemní smlouvy na pronájem dvou kuželkářských drah NIPEPIN CLASSIC, MODEL LED TV 
premium, mezi městem Červený Kostelec a TJ Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/29 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Rozpočtové opat ření  č.  29/2023  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 3412 (sportovní zařízení města) o 994.000 Kč z 
důvodu nákupu 2 ks kuželkářských drah a pokrytí tohoto výdaje financováním na položce 8115, tj. 
zapojením 994 tis. Kč z převedeného a dosud do rozpočtu nezapojeného zůstatku BÚ z roku 2022. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/30 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Žádost  o  prodloužení  termínu odevzdání  dokumentace PAPUNDEKL ARCHITEKTI  s . r .o .  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dodatku č. 1 k Smlouvě o dílo ze dne 4.1.2023 sepsaná s firmou PAPUNDEKL ATCHITEKTI 
s.r.o, kterým se mění rozsah předmětu plnění o vhodnější vytápění budovy, nutnost výměny oken a 
zajištění statiky 1 NP, doba plnění k termínu 1. 8. 2023 a cena díla, která dle přílohy č. 2 předložené 
cenové nabídky za vícepráce je vyšší o 127.050,- Kč s DPH. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/10/31 - 10. Rada města Červený Kostelec  24.5.2023 

Diskuse 

Rada města  

I. bere na vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2023-05-29T12:50:22+0200
	Jaroslav Kordina




